证券代码: 400124

证券简称:中房5

主办券商: 西南证券

中房置业股份有限公司

关于重大资产重组中介费用相关事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

- 一、2023年7月5日,中房置业股份有限公司(以下简称"公司")披露了《中房置业股份有限公司关于重大资产重组中介费用相关事项的进展公告》(公告编号: 2023-016)。
- 二、2024年5月3日,公司收到忠旺集团系列企业管理人通过邮件发送的《关于辽宁忠旺集团有限公司等253家企业实质合并重整第二次债权人会议表决结果的通知》。根据通知,2023年7月20日召开的辽宁忠旺集团有限公司等253家企业实质合并重整案第二次债权人会议,于2024年4月30日表决期满。《辽宁忠旺集团有限公司等253家企业实质合并重整计划草案》等议案均已表决通过。
- 三、2024年5月6日,辽宁省沈阳市中级人民法院公告,本院根据忠旺集团系列企业管理人的申请,依据《中华人民共和国企业破产法》第八十四条、第八十六条之规定,裁定批准《辽宁忠旺集团有限公司等253家企业实质合并重整计划》并终止辽宁忠旺集团有限公司等253家企业重整程序。

四、公司作为依法申报债权的债权人将持续关注《辽宁忠旺集团有限公司等 253 家企业实质合并重整计划》的相关进展,及时履行信息披露义务,敬请广大 投资者注意投资风险。

特此公告。

中房置业股份有限公司董事会 2024年5月7日